



Contino Assets A/S

Industrivej 32
6330 Padborg
CVR-nr. 29306591

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.12.2020

Kristian Maan Tokkesdal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.04.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Contino Assets A/S

Industrivej 32

6330 Padborg

CVR-nr.: 29306591

Hjemsted: Padborg

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Bestyrelse

Kristian Maan Tokkesdal, formand

Ib Rossen Nissen

Allan Jepsen

Direktion

Ib Rossen Nissen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering i og udlejning af faste ejendomme og driftsmateriel samt handel og investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2019/20 udviser et overskud på 832 t.kr. mod et overskud i 2018/19 på 224 t.kr. Selskabets resultat anses som værende tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		29.951.262	24.505.908
Af- og nedskrivninger	1	(27.400.972)	(23.294.067)
Andre driftsomkostninger		(281.227)	0
Driftsresultat		2.269.063	1.211.841
Andre finansielle indtægter	2	87.098	423.894
Andre finansielle omkostninger	3	(1.897.708)	(1.348.844)
Resultat før skat		458.453	286.891
Skat af årets resultat	4	373.702	(63.198)
Årets resultat		832.155	223.693
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		832.155	223.693
Resultatdisponering		832.155	223.693

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		36.278.743	36.661.841
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		126.936.693	101.814.264
Materielle aktiver	5	163.215.436	138.476.105
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	21.961.506
Finansielle aktiver		0	21.961.506
Anlægsaktiver		163.215.436	160.437.611
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		232.458	161.906
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.597.784	5.509.745
Andre tilgodehavender		1.817.138	1.246.400
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		545.823	1.687.886
Periodeafgrænsningsposter		101.600	21.754
Tilgodehavender		7.294.803	8.627.691
Likvide beholdninger		1.341.607	57.883
Omsætningsaktiver		8.636.410	8.685.574
Aktiver		171.851.846	169.123.185

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		700.511	700.511
Reserve for opskrivninger		2.608.586	2.639.621
Overført overskud eller underskud		25.355.685	24.492.495
Egenkapital		28.664.782	27.832.627
Udskudt skat		7.530.000	8.786.107
Hensatte forpligtelser		7.530.000	8.786.107
Gæld til realkreditinstitutter		4.628.047	5.182.444
Bankgæld		4.152.016	5.807.751
Leasingforpligtelser		46.928.651	31.545.098
Langfristede gældsforpligtelser	6	55.708.714	42.535.293
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	48.833.991	42.317.144
Deposita		659.000	659.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		172.657	190.218
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.058.996	46.211.968
Anden gæld		0	590.828
Periodeafgrænsningsposter		223.706	0
Kortfristede gældsforpligtelser		79.948.350	89.969.158
Gældsforpligtelser		135.657.064	132.504.451
Passiver		171.851.846	169.123.185
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	700.511	2.639.621	24.492.495	27.832.627
Opløsning af reserver	0	(31.035)	31.035	0
Årets resultat	0	0	832.155	832.155
Egenkapital ultimo	700.511	2.608.586	25.355.685	28.664.782

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	27.400.972	23.294.067
	27.400.972	23.294.067

2 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86.935	370.989
Renteindtægter i øvrigt	108	85
Valutakursreguleringer	55	52.820
	87.098	423.894

3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	991.625	540.797
Renteomkostninger i øvrigt	896.616	807.503
Valutakursreguleringer	9.467	544
	1.897.708	1.348.844

4 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	(1.687.886)
Ændring af udskudt skat	(373.702)	1.751.084
	(373.702)	63.198

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	47.595.426	169.639.210
Tilgange	466.000	67.711.769
Afgange	0	(46.823.914)
Kostpris ultimo	48.061.426	190.527.065
Opskrivninger primo	3.742.227	0
Opskrivninger ultimo	3.742.227	0
Af- og nedskrivninger primo	(14.675.812)	(67.824.946)
Årets afskrivninger	(849.098)	(26.551.874)
Tilbageførsel ved afgange	0	30.786.448
Af- og nedskrivninger ultimo	(15.524.910)	(63.590.372)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.278.743	126.936.693
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	33.670.158	0
Ikke-ejede aktiver	0	124.689.596

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	552.125	42.317.144	4.628.047	2.206.757
Bankgæld	1.620.000	0	4.152.016	0
Leasingforpligtelser	46.661.866	0	46.928.651	0
	48.833.991	42.317.144	55.708.714	2.206.757

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nissen Capital A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for selskabets og koncernforbundne selskabers bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 4.000 t.kr., herudover er der deponeret afgiftspantebrev i selskabets ejendomme nom. 3.693 t.kr., samt deponeret skadeløsbrev i selskabets ejendomme nom. 37.000 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 36.279 t.kr.
